
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta 
República Argentina 

R-CDNAT-2019-031 

Salta, 21 de febrero de 2019 

EXPEDIENTE N° 10.450/2018 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las que se tramita el llamado a inscripción de interesados 

para cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple para la cátedra 
Estadística, de la Tecnicatura Univeritaria en Enología y Viticultura de la ciudad de Cafayate. 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 93 a fs. 96 se encuentra el Acta Dictamen de la Comisión Asesora designada 
por R-CDNAT-20l8-540. 

Que la Comisión de Docencia y Disciplina a fs. 57, aconseja aprobar el acta de la 
Comisión Asesora y en consecuencia declarar desierto el llamado a inscripción de interesados para cubrir 
un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación simple, para la asignatura Estadística. 

Que este Cuerpo, en sesión ordinaria 01-019 del día 15 de febrero de 2019 aprobó el 
despacho de Comisión de Docencia y Disciplina y dispuso la suscripción de ésta en los términos 
estipulados en su parte dispositiva. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RES UELVE: 

ARTICULO 1°._ Declarar Desierto el llamado a inscripción de interesados para la cobertura de un (1) 
cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple para la asignatura Estadística de 
la Tecnicatura Universitaria en Enología y Viticultura que se dicta en la ciudad de Cafayate. 

ARTICULO 5°._ Hágase saber a quien corresponda, dése copia a los aquí mencionados, a la Escuela de 
Agronomía, Anexo Cafayate, publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta, y 
:~gvaga la Dirección General Administrativa Académica, a sus efectos. ¡Jj} 

Dr~~s Jng. carlmRRANDO 
SECRET ARIAACADEMICA VICEDECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

1TP ESTADÍSTICA Cafayate 


